Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO ^

PORTARIA m 194/91

BENEDICTO DOS SAIÍTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SSO

PAULO,USATÍDO DAS ATRIBUIÇOES QUE LHE

SSO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo Ifi: - Nomear o SR. TARCÍSIO LOU

RENÇON, motorista, para ocupar e exercer o cargo de Assessor de Divi
são, em Comissão, nível VII, a partir desta data.

Artigo 2fi:
vigor na data de sua publicação.

- Esta Portaria entrará em

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 12 DE SETEMBRO DE 1.991*

BENDBICTO DOS SANTOS NETTO
Prefeito^unicipal

Publicada e registrada na Secretaria
de Administração em 12 de Setembro de 1.991.

GS EDUARDO

iecreXário Administrativo